２０１５年１月７日

Ｆ４ 関係者 各位

日本Ｆ４協会 事務局

お知らせ

2014 年度 Ｆ４シリーズ Ｆ４協会表彰者

前略 皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

12 月 7 日ツインリンクもてぎにてドライバー日本一決定戦が盛大に開催されました。２０１４年のＦ４レースは、この

レースを最終戦として無事に終了致しました。これもひとえに参加者をはじめとするＦ４を支え、応援してくださる皆様の

おかげと存じ、心より御礼申し上げます。

レースシーズンが終了し、参加者の皆様のポイント集計が終了しましたので、表彰者の発表をさせていただきます。表彰

ポイント集計、賞典賞金は８月１５日のお知らせに拠ります。よろしくご確認の程、お願い致します。

受賞者の皆様、おめでとうございます。

また、表彰式ならびに賞典の授与は２月２１日（土）に新横浜にて準備を進めております。受賞者及び関係者の皆さまに

はぜひご参加をお願い申し上げます。表彰式の詳細につきましては決まり次第、ご案内申し上げます。

早々

記

グランドチャンピオンシップ・総合表彰

 順位 お名前 有効ポイント 賞典［万円］

 1 三笠 雄一 185 80

 2 平木 湧也 165 70

 3 加藤 智 154 60

 4 松井 孝允 146 50

 5 山田 真之亮 142 40

 6 金井 亮忠 124 30

 7 浅原 悠貴 115 25

 8 植田 正幸 110 20

 9 朝日 ターボ 99 15

 10 阿部 拓馬 98 10

Ｇクラス

 順位 お名前 有効ポイント

 1 植田 正幸 110

 2 佐々木 祐一 85

 3 小倉 可光 70

 4 久保 宣夫 61

 5 長 優子 59

 6 髙橋 忠克 57

グランドチャンピオンシップ・Ｃクラス表彰

 順位 お名前 有効ポイント 賞典［万円］

 1 三笠 雄一 186 20

 2 平木 湧也 167 15

 3 加藤 智 154 12

 4 松井 孝允 154 10

 5 山田 真之亮 142 8

 6 金井 亮忠 127 6

グランドチャンピオンシップ・Ａクラス表彰

 順位 お名前 有効ポイント 賞典［万円］

 1 植田 正幸 180 10

 2 鶴田 和弥 112 9

 3 髙橋 忠克 86 8

 4 久保 宣夫 80 7

 5 塚田 光彦 72 6

 6 吉岡 一成 60 5

東西シリーズ クラス別表彰

東日本シリーズ・Ｃクラス表彰

 順位 お名前 有効ポイント

 １ 三笠 雄一 100

 ２ 松井 孝允 71

 ３ 山田 真之亮 67

東日本シリーズ・Ａクラス表彰

 順位 お名前 有効ポイント

 1 植田 正幸 80

 2 倉富 秀索 20

 3 鶴田 和弥 15

西日本シリーズ・Ｃクラス表彰

 順位 お名前 有効ポイント

 1 平木 湧也 95

 2 朝日 ターボ 54

 3 浅原 悠貴 53

西日本シリーズ・Ａクラス表彰

 順位 お名前 有効ポイント

 1 植田 正幸 75

 2 久保 宣夫 50

 3 塚田 光彦 44

敬称は略させていただきました。

以上